튜브 내경 mm
스트로크 mm
작동 방식
사용 유체
최고 사용 압력 MPa
최저 사용 압력 MPa
보증 내압 MPa
주위 온도 ℃

2선
2선
스위치 형번D
※리드선 길이
●스위치 없음
STA2 50 30
STA2 T2H R F
F
스위치 단품 표시 방법
SW T0H
쇼크 업소버 단품 형번
STA2 50 A
STA2 50 G
가이드 로드 단품 형번
50 30
R
H
D
T
로드 측 1개 부착
헤드 측 1개 부착
2개 부착
3개 부착
스위치 수E
기호 없음
F
수지
강철
롤러 재질F
●스위치 부착
●2차 전지 제조 공정에서 사용 가능한 구조입니다.
※자세한 내용은 CKD로 문의해 주십시오.
STA2 - 50 - 30 - … - P4※
2차 전지 대응 사양
2
STA2 Series
3
내부 구조 및 부품 리스트
STA2 Series
내부 구조 및
부품 리스트
품번 부품 명칭 재질 비고 품번 부품 명칭 재질 비고
1 육각 고정 나사 합금강 21 로드 커버 알루미늄 합금 다이캐스트
2 피스톤 로드 강철 22 개스킷 니트릴 고무
3 가이드 로드 강철 23 본체 알루미늄 합금
4 쇼크 업소버 24 피스톤 알루미늄 합금
5 스크레이퍼 니트릴 고무 25 스프링 와셔 강철
6 로드 패킹 니트릴 고무 26 육각 너트 강철
7 개스킷 니트릴 고무 27 C형 스냅 링 강철
8 컬러 수지 28 롤러 폴리아세탈
9 스페이서 스테인리스강 29 평와셔 스테인리스강
10 자석 플라스틱 30 C형 스냅 링 강철
11 피스톤 패킹 니트릴 고무 31 롤러 핀 강철
12 웨어 링 수지 32 레버 강철
13 스프링 피아노선 복동ㆍ스프링 포함만 33 C형 스냅 링 강철
14 쿠션 고무H 니트릴 고무 34 레버 핀 강철
15 개스킷 니트릴 고무 35 레버 홀더 강철
16 헤드 커버 알루미늄 합금 36 개스킷 니트릴 고무
17 레버 스프링 피아노선 37 강구 스테인리스강
18 육각 고정 나사 합금강 38 개스킷 니트릴 고무
19 레버 조정 너트 강철 39 플러그 강철
20 부시 수지
소모 부품 리스트
키트 번호 소모 부품 번호
STA2-50K ⑤⑥⑦⑧⑪⑫⑭⑮○22
1
10